遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）84号

重庆宸岷建筑规划设计有限公司：本委受理宋亚娟、冉川林诉你
单位因二倍工资差额、计时、计件工资、解除劳动关系经济补偿劳
动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送
达渝江劳人仲案字（2021）602、539号出庭通知书。本公告自发
出之日起经过六十日视为送达。并定于2021年8月13日下午
2:30在本委仲裁四庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4—29室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）86号

重庆购想启程科技有限公司：本委受理黄刚、杨楷诉你单位因
二倍工资差额、计时、计件工资劳动争议一案，因采取其他方
式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字
（2021）490、611号出庭通知书。本公告自发出之日起经过六
十日视为送达。并定于2021年8月13日下午3:30在本委仲
裁四庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4—29室）开庭审
理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

●遗失声明：巴南区佳佳文具店遗失出版物经营许可证正
副本，巴南新出发【2014】字第 50011307082 号，声明作废
●遗失张乐《人民警察证》证号206515声明作废。
●遗失余乐 511024199104194237 王琳500222198801146143
之女余灵筠2017年 12月 27日 出生证号R500301082作废
●声明：袁泉于2021年5月29日不慎遗失第二代身份证，号码:
500381198409161213，本人已申领新证，此证已失效。特此声明。
● 遗失重庆翰珉酒店管理有限公司工商银行重庆解放碑支行开户
许可证，账号3100021809200289394，核准号J6530089960401，声明作废
● 遗 失 重 庆 惠 青 贸 易 公 司 华 渝 酒 家 营 业 执 照
正副本，信用代码 91500108MA61M4GF4Y 声明作废
●遗失周金林护士执业证书编号201350005245声明作废
● 声明：重庆一也机械厂（普通合伙）渝 DM2256
道路经营许可证. 证号 500109010665 遗失补办
●遗失重庆宸恩房地产代理有限公司财务专用章(编号500107815
1619)、发票专用章(编号 5001078162430)、彭刚法人章，声明作废
●遗失声明：张旭店主（店编68377）遗失特百惠（中国）有限公司开具
金科十年城特百恵专卖店保证金收据 1张，共计 7000元整作废。
●遗失声明：李龙芬店主（店编37563）遗失特百惠（中国）有限公司开具
金色映像特百恵专卖店保证金收据 1 张，共计 7000 元整作废。
● 遗失重庆市铜梁区积木外语教育培训中心有限公司中华人民
共和国民办学校办学许可证副本教民 250022470000209 作废
● 遗失重庆锟创宏程科技有限公司重庆增值税专用发票，
代码 5000202130，号码 05445975、05497371、05497379，特此声明
● 遗失重庆随缘物流有限公司渝 D29218 营运证 500115065262 作废
● 遗 失 汪 永 华 、黄 后 兰 之 子 汪 钰 杰 的《出 生
医 学 证 明》，编 号 O500310838，声 明 作 废
●遗失韦周涵 .女 .2020-3-27出生医学证明编号U500072402作废
● 声 明 ：重 庆 市 渝 北 区 华 中 黄 瑰 苑 药 房 遗 失 食 品
许可证正本，许可证编号：JY15001120045276 ，声明作废
● 声 明; 重 庆 昊 明 园 林 技 术 开 发 有 限 公 司 遗 失
公 章 壹 枚 ，编 号 ：5002263005827，声 明 作 废
●遗失王艳之子李俊于 2006 年 8 月 21 日在开州区
南门镇卫生院出生的出生证编号为G500057609作废
● 傅 歆 遗 失 重 庆 邮 电 大 学 毕 业 证 ，编 号:
106171201605001543，声明作废
●遗失李晢炎 .男2014年8月9日出生证号码O500307912作废

解除合同通知
重庆欧航网约汽车服务有限公司：

贵司与我司于2020年 10月 25日、27日共计签订的8份《网络预
约出租汽车承包经营协议协议》履行中因贵司拒绝履行支付承包费
的义务我司已于2021年 5月 13日通知解除该合同并向贵司寄送了
《解除合同通知》。我司特此登报公告：

贵我双方于2020年10月25日签订的《网络预约出租汽车承包经营
协议协议》于2021年5月13日解除;贵司立即将渝AQ021G、渝AQ061F、
渝 AQ537Y、渝 AW513J、渝 AW180S、渝 AQ593Y、渝 AQ735P、渝
AW039D车辆及营运证件、随车工具、车辆附属设备等物品归还我司；
立即支付所欠我司车辆承包费【18400】元及违约金【48000】元。特此通知!

重庆盛泰出租汽车有限公司 2020年6月8日
合川区三庙河流域规划环境影响评价公众参与第二次公示
根据《环境影响评价公众参与办法》，现征求与规划环境影响有关的
意见。1.报告书征求意见稿全文和公众意见表的网络链接：重庆市
合川区人民政府门户网站（http://www.hc.gov.cn）。2.征求意见
的公众范围：可能受到本规划实施影响的所有公众，及对本规划实施
或环境影响评价结论有意见和建议的所有公众。3.公众提出意见的
方式和途径：可通过网络连接下载公众意见表并按要求填写后发送
至规划编制单位或环评单位联系人邮箱，也可通过电话等方式实名
反馈相关意见。4.公众提出意见的起止时间：征求意见稿公示期
间。5. 联系方式：（1）规划编制单位 重庆江城水务有限公司：
曹老师 023-42750115 （2）环境影响评价单位 重庆港力环保
股份有限公司：何工 023-68071107 邮箱：564177349@qq.com

公章遗失声明
璧山县乡镇企业供销公司遗失公章一枚；重庆市璧山
县四通工贸公司遗失公章一枚；重庆市璧山县乡镇企
业供销公司木材加工厂遗失公章一枚；璧山县乡镇企
业供销公司经营部遗失公章一枚；以上公章声明作
废。 重庆市璧山区经济和信息化委员会 2021年6月7日

开户许可证遗失声明：现有宁波建工股份有限公司
重庆分公司（91500105554091506A）因保管不善遗
失以下开户许可证：J6530023783002。特此声明。
宁波建工股份有限公司重庆分公司 2021年6月7日

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

公告 由重庆旻诚交通建设发展有限公司承建的渔溪大桥河岸风貌整治
工程于2021年6月8日已完工，现告知所有与该工程项目有关经济活动
的单位或个人，如有未结清与本工程相关的工人工资、材料款等相关费用
的，于即日起1个月内联系我司财务人员办理结账手续，逾期依法律规定
视为自动放弃，本公司将不再承担任何责任。特此公告！联系电话：牟
15202373902 重庆旻诚交通建设发展有限公司 2021 年 6 月 8 日
减资公告:经亚航智能科技（重庆）有限公司（统一信用
代码91500222MA60JLWY0D）股东会研究决定，将本
公司注册资本由1000万元减少到50万元，根据《公司
法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报之日起四
十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特
此公告。亚航智能科技（重庆）有限公司 2021年6月7日